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Nr 43 date 26.09.2020

“PER
MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE CIKLIT TE DYTE TE STUDIMIT
MASTER I SHKENCAVE NE “ADMINISTRIM PUBLIK”

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né IAL né& Republikén e Shqipérisé, neni 35 pika 2 dhe neni 49, pika e, né VKM Nr.418, daté
10.05.2017 “Pér standardet, kriteret dhe procedurat pér hapjen riorganizimin, ndarjen bashkimin
ose mbylljen IAL dhe degéve t& tyre, N& Udhézimin ¢ MASR nr 1 daté 14.01.2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit
té larté , degéve t&€ tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit si dhe ndarjen dhe
bashkimin e IAL” t&€ ndryshuar, né Vendimin Nr. 14, daté 25.09.2020 t& Senatit Akademik “Pér
miratimin e programit t¢ studimit Master 1 shkencave né “Administrim publik”, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 26.09.2020

VENDOSI:

1. Té miratojé hapjen e programit t&€ studimit Master i shkencave né “Administrim Publik ”,
Departamenti 1 Administrim Biznesit, Fakulteti Ekonomik

2. Programi i studimit Master i shkencave né “Administrim publik™ realizohet me 120 kredite
dhe kohézgjatja e tij normale €shté 2 vite akademik.

3. Tarifa pér kredit té& jeté: .
- Pér program té paré¢ studimi 1200 leké
- Pér program té dyté studimi 1400 leké

Ky vendim dergohet né MASR pér procedura té metejshme.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593,.u11ic].édut;11, int‘o@uniei,edu.al



